(наименование организации)

Приказ
 _______________

	______________________________________________________ г.
	№ ________________________________________________

В связи с наличием причин: ________________________________________________,
П Р И К А З Ы В А Ю :
1.  Для всех работников ________________________________________________, за исключением ________________________________________________, считать временем простоя по вине работодателя рабочее время с ________________________________________________по  ________________________________________________.
В связи с этим работники вправе не находиться на своих рабочих местах на период простоя.
2. Установить оплату времени простоя в следующем размере: ________________________________________________, на основании ________________________________________________.

	Руководитель организации

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

С приказом ознакомлены:

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

	(дата)